令和３年１２月吉日
ご家族様各位
社会福祉法人聖和むつみ会
メイサムフレール
施設長　山本喜徳
面会のお知らせ

平素は当施設運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
ご家族の皆様には約２年間にも及ぶ面会の制限にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
この度、厚木市内の感染状況も落ち着いてきている事から、当施設に於きましても、面会の方法について検討を重ね下記の通り変更することをご報告致します。
～記～
	項目
	変更内容
	備考

	方法
	パーテーション越しの対面面会
	職員は人数の関係で付き添いは
難しい為ご了承下さい。

	条件
	・面会者のコロナワクチン２回接種
・面会者に２週間以内に発熱等なし
	当日接種証明書の確認をさせて戴きます。

	場所
	フレール１階　地域交流スペース

	曜日
	月曜日～日曜日　※祝日も実施
	土日は午後のみ

	時間
	午前　11：00～11：30
午後　13：00～15：00
	・１日２組まで
・１組１５分

人数

１組２名様まで
	・途中での交代はご遠慮願います。
・３名以上でのご面会を希望される場合は、今まで通り窓越しで対応させていただきます。

	予約
	・１２月１５日より開始
・お電話か窓口にて受付
	ご予約はご利用者お１人につき１週間１回まで。

	事前準備
	検温、手指消毒、体調確認、
不織布マスク着用
	面会時には施設で準備している
ガウンを着用して戴きます。

持ち物
	・面会者のワクチン接種証明書
・ご利用者分の個包装の不織布
マスクの持参をお願いします
（忘れた場合にはマスク代金
５０円を頂戴致します）
	・ワクチン接種証明書は原本に限らずスマホ等に保存された画像でも構いません。

感染状況は落ち着きつつありますが、感染リスクがなくなった訳ではないことを考慮し、誠に勝手ながら、このような形で経過を伺わせて戴くことと致しました。状況を確認しながら、面会枠を増やしていけるよう検討して参ります。なお、感染状況の再拡大が見られる場合には、対面面会を中止とし、面会方法を変更させて戴くこともございますので、ご了承のほど宜しくお願い致します。
今後も感染予防対策を継続し、ご利用者様の健康管理に務めて参りますので、引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。
以上